
 
 

UCHWAŁA NR 358/XLVII/2022 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Małkinia Górna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 728 312,00 zł. sfinansowany zaciągniętym kredytem w kwocie 
2 728 312,00zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 200 000,00 zł, z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 
5 200 000,00zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 471 688,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 411 688,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 60 000,00 zł, 

sfinansowane zaciągniętym kredytem w kwocie 2 471 688,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem.  

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
5 000 000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów 5 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 728 312,00zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 471 688,00zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Bogdan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2116



 

                             

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   5 200 000,00 

 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

runku krajowym 
952 5 200 000,00 

 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

903 0,00 

 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 0,00 

 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 

 

5. 
Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 0,00 

 

Rozchody ogółem:   2 471 688,00 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 992 2 471 688,00 

 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

 

963 
0,00 

 

3. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 

 

4. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 

 

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 0,00 

 

Załącznik do uchwały Nr 358/XLVII/2022

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2116


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-17T11:13:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




